
令和７年３月３日  

守山小学校ＰＴＡ会員  様  

守山小学校ＰＴＡ  

会長  松本  麻希  

 

 

第３回ＰＴＡ総会について（ご報告） 
 

 

 平素は、本会活動に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

 先日書面にてお諮りしましたＰＴＡ事業報告・決算報告ならびに次年度本部役員に

ついて、書面議決の結果を報告します。  

    

 第１号議案  令和６年度  PTA 事業経過報告   賛成：３３４票  反対：０票  

 

 第２号議案  令和６年度  PTA 会計決算報告   賛成：３３４票  反対：０票  

 

 第３号議案  令和７年度  PTA 本部役員     賛成：３３４票  反対：０票  

 

（保護者会員総数５３７名）  

 

 賛成多数で、令和６年度のＰＴＡ事業報告・決算報告ならびに次年度本部役員につ

いては承認されました。  

本年度のＰＴＡ活動にご理解ご協力いただきありがとうございました。来年度のＰ

ＴＡ活動につきましても、引き続きご支援いただきますようよろしくお願いいたしま

す。  


